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Orion Oyj:n hallituksen ehdotus varsinaiselle 
yhtiökokoukselle 2022 hallituksen valtuuttamiseksi 
päättämään osakeannista uusia osakkeita antamalla 
 

Hallitus ehdottaa 23.3.2022 pidettävälle Orion Oyj:n varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 

hallitus valtuutettaisiin päättämään osakeannista antamalla uusia osakkeita seuraavin 

ehdoin: 

  

Annettavien uusien osakkeiden määrä: 

Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 14 000 000 uuden  

B-sarjan osakkeen antamisesta. Annettavien uusien osakkeiden enimmäismäärä edustaa 

alle 10 % yhtiön kaikista osakkeista ja alle 2 % yhtiön kaikista äänistä. 

 

Uudet osakkeet voidaan antaa vain maksua vastaan.  

 

Osakkeenomistajan etuoikeus ja suunnattu anti 

Uudet osakkeet voidaan antaa 

 

 yhtiön osakkeenomistajille suunnatulla osakeannilla siinä suhteessa kuin he ennestään 

omistavat yhtiön osakkeita riippumatta siitä, omistavatko he A- vai B-osakkeita; tai 

 

 osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on 

yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yhtiön pääomarakenteen 

kehittäminen, osakkeiden käyttäminen vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa tai 

muissa yhtiön liiketoimintaan liittyvissä järjestelyissä tai investointien rahoittaminen. 

Valtuutusta ei voida käyttää osana yhtiön kannustinjärjestelmää. 

 

Uusia osakkeita ei voida antaa yhtiölle itselleen. 

 

Merkintähinnan merkitseminen taseeseen: 

Annettavasta uudesta osakkeesta maksettava määrä merkitään sijoitetun vapaan oman 

pääoman rahastoon.   

 

Muut ehdot ja voimassaolo 

Hallitus päättää muista osakkeiden antamiseen liittyvistä seikoista.  

 

Uusien osakkeiden antamista koskeva osakeantivaltuutus on voimassa yhtiön seuraavaan 

varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.  

 

Tämä valtuutus ei kumoa Orion Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 26.3.2019 antamaa 

osakeantivaltuutusta, joka koskee yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamista. 

 

Espoossa, helmikuun 10. päivänä 2022 

 

Orion Oyj 

Hallitus 


